СОВЕТ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 2010 г. № 3JC

О ходе подготовки к 65 - летию Победы Великой Отечественной войне
1941-1945г.г.

Заслушав и обсудив информацию «О ходе подготовки к 65 - ой
годовщине Победы Великой Отечественной войне», Совет города Грозного

ПОСТАНОВИЛ:

1. Информацию «о ходе подготовки к 65 - ой годовщине Победы в
Великой Отечественной войне» принять к сведению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
города Грозного Х-Б.Эстамиров